בבית המשפט העליון

בש"פ 5073/14

לפני: כבוד השופט א' שהם

המבקשת: מדינת ישראל

נ ג ד

המשיב: פלוני

בקשה (שלישית) להארכת מעצר מעבר לשישה חודשים, לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, ולפי סעיף 10 לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971

תאריך הישיבה: כ"ה בתמוז התשע"ד (23.7.2014)

בשם המבקשת: עו"ד אייל כהן

בשם המשיב: עו"ד ניר פיינר

החלטה

1. לפניי בקשה להארכת מעצרו של המשיב בארבעים וחמישה ימים נוספים, החל מיום 24.7.2014, או עד למתן פסק דין בת"פ 55669-10-13 בבית המשפט המחוזי בחיפה, לפי המוקדם.

2.

לכשהגיעו לרכב, ניפצו המשיב, איברהים וענאד את חלונות הרכב באמצעות מקלות ואבנים והחלו להכות את המנוח ובלאל, תוך שסאלם יורה באקדח שנשא עימו מספר כדורים. כתוצאה מהירי, נגרם מותו של המנוח ולדלאל נגרמו פצעי ירי בירך במספר מקומות בגופו.

5. בגין מעשים אלה, ייוחסו למשיב העבירות הבאות: הריגה, לפי סעיפים 298 ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיפים 329 ו-29 לחוק העונשין; עבירות בנשק, לפי סעיפים 144(ב) ו-29 לחוק העונשין; קשירת קשר לביצוע פשע או עוון, לפי סעיף 499(א)(1)(2) בצירוף סעיפים 499(ב) ו-29 לחוק העונשין; גניבה מרכב ופירוק מרכב, לפי סעיף 413(א) בצירוף סעיפים 413(ב) ו-29 לחוק העונשין; שהייה בלתי חוקית, לפי סעיף 12 לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

6. בד בבד עם הגשת כתב האישום, ביקשה המבקשת לעצור את המשיב ושלושת הנאשמים הנוספים בכתב האישום, עד לתום ההליכים המשפטיים בעניינם. המבקשת עמדה על התשתית הראייתית בתיק - הכוללת בעיקרה את הודעותיהם של הנאשמים ומחקרי תקשורת - וטענה, כי העבירות המיוחסות למשיב מקימות עילת מעצר סטטוטורית נגדו.

דיון והכרעה

10. לאחר שעיינתי בבקשה להארכת מעצרו של המשיב ובנספחיה, והאזנתי בקשב רב לטענות הצדדים בדיון שנערך לפניי, הגעתי לכלל מסקנה כי יש להיעתר לבקשה להארכת מעצרו של המשיב.

11. כידוע, בהליך לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, יש לאזן בין חזקת החפות העומדת לזכותו של הנאשם לבין האינטרס שבשמירה על שלום הציבור וביטחונו (בש"פ 8619/13 מדינת ישראל נ' פלוני (8.1.2014)); בש"פ 8127/12 מדינת ישראל נ' פלוני (18.11.2012) (להלן: עניין פלוני); בש"פ 1150/12 מדינת ישראל נ' דוידוב (14.2.2012)).